«-Preetereàj simili môtù, et auctoritate déôernimus, âé déclârâîmis, sêptiltûrsâ
sacrée privationem à sacrosanctâ Tridéntinâ .synodo inflictam môriéhtibus in îocô
duelli et conflictûs, incurrendam perpetub fore, etiam antè senténtiam jûdiGis, à
deeedente quoque extra locum. conflictûs ex vulnere ibidem accepte, sive duellum

publiée, sive privàtim indictùrh fuerit, ac etiamsi vulneratus antè môrtem non
incerta poenitenties signa dederit, atqùë à peccatis, et censûris absolutionem obti-

nuêrit; subïatâ episCopis.et ofdinariis locorum super Me poenâ interpretandi ac dis-

pënsandi facuttate, quo ceeteris documentum prasbeaturfûgiêndi scêlêris, àc debitam
Ecelesies legibus obédientiam preestandi.

« In hujus demum solUcitudinîs npstroe societatem vùcântes charissimos in Qhriëtô
filios nostros, impêratorem eleetum, cunctosque catholicos reges, neenon prinGipêSj
magistratus,.mibtiae duces atque preefectos, eos.s omnes et singulos, pro suâ in
Deum religione ae-pietate, enixè obtestamur in Domino, ut conjunctis studiis et

animis, exitiosae duellorum licentiae, quâ regnoriim tranquillitas, popuiôrum secu-
ritaS: âtqué ihcolumitas, nequê corporum solum', sed, quee millô preetiô aèstïmari

potest,. aeterna animarum vita certè periclitatur, omni nisu, et constantia Vélie-
menter obsistant. Keque sibi, sueequein Beum fldei, munërisqué rationifuisse satis
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intelligant, quod optimè constituas legibus, indictisque gravissimis poefiis, horren-

dùm seelus proscriptum sit, nisi accuratam ipsarum legum, poenarumque -execu-

tionem noviter urgeant ac promoveant, seque inexorabiles Dei vindices in eos, qui
talia agunt, diligenter exhibeant. Nam si delinquentes âut oscitanter ferant, aut

molliter puniant, alièno sese crimine polluent, omnisque illius sânguinis reos se

constituent, quem ità crudeiiter inultum effundi permiserint, Vani enim, falsique
honoris idolo humanas litari victimas non impunè feret supremus omnium judes

Deus, rationem ab iis aliquandô exacturus, quorum est divina, et humana jura
tueri, sibique creditorumhominumvitamservare, pro quibus sanguinem ipse suum
Jesus-Christus effudit.

« Volumus autem, ut praesentium litterarum transumptis, etc.
« Nulli ergè, etc.
« Datum Romaèapud sanctam Mariam Majorem, anno Incarnationis Domimcee 1752,

quarto idûs npvembris, Pontiûcatûs nostri anno tertio decimo. »

DYPTIQUES.

[Voyez DIPTYQUES.) ; -

. E -

. EAU. .,

Nous parlerons sous ce'titre de l'eau bénite, de l'eau pour la messe